
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ноября 2024 года
г. Чита

О внесении изменений в Постановление 
администрации муниципального района 
«Читинский район» от 07 ноября 2024 года № 2700 
«Об одобрении Прогноза социально- 
экономического развития муниципального района 
«Читинский район» на долгосрочный период»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки и 
корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального 
района «Читинский район» на долгосрочный период, осуществления мониторинга 
и контроля реализации утвержденным Постановлением администрации 
муниципального района «Читинский район» от 10 декабря 2015 года № 2728 
«О порядке разработки, корректировки прогноза социально-экономического 
развития муниципального района «Читинский район» на долгосрочный период, 
осуществления мониторинга и контроля реализации», а также Уставом 
муниципального района «Читинский район» 

постановляет:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Читинский 
район» от 07 ноября 2024 года № 2700 изменения, изложив приложение в новой 
редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального района «Читинский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет

Глава муниципального ра 
«Читинский район» В.Ю. Машуков


